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Beskrivning

Författare: Ingela Melin.

Detta är en handbok för praktisk klinisk behandling av övervikt, fetma och metabolt syndrom
baserad på KBT och konventionell behandling. Författaren beskriver metod och
behandlingsmodell för hur man planerar, startar och genomför individualiserad strukturerad
beteendemodifierad behandling av övervikt, fetma och metabolt syndrom. I handboken
presenteras olika förslag på gruppföreläsningar och andra aktiviteter. I behandlingen ingår
även innehåll till informationsmöte, 20 lektioner och 20 hemuppgifter. De initiala
föreläsningarna och aktiviteterna skall ge deltagarna en gemensam kunskapsbakgrund och öka
motivationen. De introducerar innehållet i de kommande lektionerna och ger handledaren
möjlighet att senare under behandlingen återkoppla till faktakunskaperna.

Den nya upplagan av handboken omfattar flera nya beteendeövningar med vägledande frågor
och en uppdatering av innehåll och referenser.

Handboken är främst avsedd att användas i vidareutbildning av vårdpersonal såsom dietister,
sjuksköterskor, sjukgymnaster, läkare, arbetsterapeuter, hälsopedagoger och hushållslärare
som skall arbeta med behandling av personer med övervikt, fetma och metabolt syndrom.
Handboken kompletteras av en arbetsbok som följer den enskilde patienten under hela
behandlingen.
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Annan Information

LIBRIS sÃ¶kning: ämne:(obesity therapy) . Melin, Ingela, 1946- (författare); Obesitas :
behandling med KBT-inriktning : handbok / Ingela Melin; 2011. - 3. uppl.
3 Syfte Att undersöka om och hur 3:e vågens KBT har något att bidra med när det gäller
sexuellt . Många terapeuter använder sig av relationen i behandlingen. .. (Barlow, 2001,
Clinical handbook of psychological disorders. . Kok Leg. sjukgymnast Leg. psykoterapeut
med KBT-inriktning Naturligt Vis, www.naturligt-vis.se,.
21 feb 2017 . Studieresultaten för olika beteendeinriktade behandlingsprogram, som ofta .
Enstaka KBT-baserade viktprogram uppvisar något bättre.
läkare, specialist i psykiatri, leg. psykoterapeut med kognitiv inriktning, lärare och . kring
'Depression och KBT behandling för barn och ungdom'. Hon är leg.
ÅKERMYNTANS VÅRDCENTRAL. 08 - 12 09 22 00 Lövkojsgränd 16, 165 75 Hässelby
Mån-Fre: 08.00 - 17.00. Åkermyntans vårdcentral hittar du i Åkermyntan.
29 feb 2016 . Psykoanalytisk långtidsterapi för behandlingsresistent depression .. dansk studie
där kortare KBT-behandling är överlägsen “traditionell” psykodynamisk .. teoretisk inriktning)
inte verkar räcka för ett stort antal deprimerade patienter. . Handbook of Evidence-Based
Psychodynamic Psychotherapy, DOI:.
Kognitiv och beteendeinriktad psykoterapi, KBT. Kognitiv psykologisk coaching.
Internetbehandling med KBT ... Jäkla människa – en handbok i hur du hante-.
exponering med KBT och EMDR – har inte lika bra effekt vid . traumafokuserad behandling
ska före- gås av en . cifik inriktning på behoven hos dissociativa.
Jämför priser på Obesitas: behandling med KBT-inriktning: handbok (Häftad, 2011), läs
recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.
Alla problem/symtom som kan behandlas med ”konventionell” KBT tycks . denna sekvens är
byte av grundläggande inriktning under processens gång inte.
DBT liksom en sammanfattning av Föreningen för Sveriges KBT- . samhällsinriktad
beteendemodifiering och Skinners . och fokusera även på annat än psykologisk behandling. ...
KBT och barn - en handbok med praktiska råd till föräldrar,.
skede av en ny behandling, ingår som en del i vårdar- . ut mot en intern KBT-utbildning för
vårdpersonalen. ... Vår egen ortopedspecialist med inriktning mot.
31 aug 2017 . Eating Disorders and Obesity: A Comprehensive Handbook (EDO),. Andra
upplagan. . Bakgrund och Behandling av Ätstörningar 7,5 p (Göteborg HT17). 15:00 - 16:30 ...
Behandling av ätstörningar: Kognitiv beteendeterapi - KBT .. 11:00 - 12:30 Behandling av
ätstörningar: Kroppsinriktad behandling.
Att erbjuda internetbaserad stöd och behandling till ordinarie vård är en intressant
utvecklingsfråga. Det innebär att patienterna .. Program KBT med multidisciplinära inslag för
långvarig smärta . ... inriktad på överviktiga hetsätare och innehåller därför moduler . [New



technologies for obesity treatment: on-line supported.
Studier av psykodynamiskt inriktade behandlingar saknas nästan helt. ❑ Några . Kognitiv
beteendeterapi (KBT), som inkluderar exponering, lindrar symtomen.
Kognitiv beteendeterapi (KBT) är den psykologiska behandlingsform som har mest
omfattande . KBT inriktad mot framtiden och det man upplever här och nu.
Delphi, delphiinstitutet, Psykoterapimottagning med tvärterapeutisk inriktning; Kognitiv /
existentialistisk, . Aaron T. Beck som en specifik antidepressiv behandling. . Sandra Bates -
Anna Grönberg : Om och om och om igen - Att behandla tvångsproblem med KBT . Lars
Jansson : Handbok i kognitiv terapi vid depression
10 nov 2011 . hur missbruk och beroende kan behandlas. Genom att höra ... ha mer ”kvinnlig”
behandling med inriktning på nära relationer och familj samt ... Begreppet kognitiv
beteendeterapi eller KBT fokuserar på att förändra tankar,.
9 sep 2017 . Som första bok på svenska visar den hur kognitiv beteendeterapi (KBT) kan
användas vid bedömning och behandling av ett antal olika.
I USA och i stora delar av övriga världen är KBT den teoretiska inriktning som . KBT-
tillämpningar finns dock med behandlingslängder alltifrån en session (t.ex.
3 jun 2016 . behandling av fetma, dessutom skulle kunna fungera vid .. Approach), KBT,
psykodynamisk behandling och 12-stegsbe- handling. . inriktade.
16 jun 2015 . Du är här: Nyheter / Senaste nyheterna / 2015 / Alkoholbehandling .. de följande
tre–fyra återbesöken är mycket korta och mer KBT-inriktade.
Hitta vidareutbildning och kurser i behandling och omsorg. . kunskap i en manualbaserad
KBT behandling med syfte att stödja människor som dricker för mycket. . Årets program för
två kvalitativa konferensdagar bjuder på praktiskt inriktade.
Vidare visar intervjuerna att KBT delen i Leva Livets behandling har varit . Generellt visar
resultatet att Leva Livets behandling har förbättrat kvinnornas .. Projekt Välfärdsteknik med
inriktning mot Informations- och KommunikationsTeknik .. bättre! om Nationella riktlinjer
vid demenssjukdom - En handbok för dig som i ditt.
i kognitiv och beteendeinriktad terapi . Nyckelord: KBT, korta psykologinterventioner, PCBH-
modellen, primärvård, psykisk ohälsa . 70 % av de individer som lider av psykisk ohälsa
behandlas inom primärvården (Bryan, Morrow.
ett enkelt sätt har med teknik eller behandlingsinriktning att göra [Lambert & Ogles, 2004]. ..
Storbritannien som fått antingen PDKT, KBT eller klientcentrerad terapi visades liknade ..
psychodynamic in-patient treatment of severe obesity – first results from a randomized .
Bergin and Garfield's handbook of psychotherapy.
Bakgrund: Att fullfölja ett behandlingsprogram är förknippat med bättre .. 17. Melin, Ingela.
Obesitas- behandling med KBT-inriktning, handbook 3 uppl. Lund:.
Han forskar bl a kring missbruk och behandling av missbrukare ur främst ett teoretiskt, .. att
förändras. Till skillnad från traditionell KBT-behandling fokuserar MI .. son, 2004). En
slutsats som kan dras av denna nya inriktning på forskningen.
17 mar 2016 . Ladda ner Obesitas : behandling med KBT-inriktning : handbok – Ingela Melin
Detta är en handbok för praktisk klinisk behandling av övervikt,.
för att öka tillgängligheten till utredning och behandling för barn och ungdomar . Forskningen
inom detta område är huvudsakligen inriktad på ... 11 S.k. tillgänglighetsavtal med Wemind,
Stiftelsen Bräcke Diakoni, KBT-gruppen och Cereb.
Bilaga 2 Tabellmall för uppföljning av behandlingsresultat. . störningsvård, behandling av
följdsjukdomar, t.ex. benskörhet och frätskador på ... KBT perspektiv. ... ras 1998 och startade
datainsamlingen påföljande år, då med inriktning på.
10 aug 2014 . inriktning än KBT. Linköping ... nyare behandlingsmetoder under KBT-



paraplyet utgjorde en ... Clinical handbook of couple therapy. 3rd ed.
Resurserna för såväl prevention som behandling av barn- och ungdomsfetma är för små ...
inriktade på gränssättning kan vara av värde. Gruppens .. www.kbt.nu . Ingela Melin: Obesitas
– Handbok för praktisk klinisk behandling av övervikt.
24 mar 2013 . KBT, kognitiv beteendeterapi utgår från antagandet att tankar, känslor och
beteenden . Därefter formas gemensamt ett program för behandling. . Exempel på
beteendeinriktade metoder . Handbok i kognitiv terapi vid depression (e-bok). . The Skinny
on Obesity · Styrkeprogrammet · LCHF för nybörjare.
14 okt 2014 . I korthet så har KBT-behandlingen en ökad acceptans av vikt och . 50 år av
beteendeinriktad forskning helt misslyckats med sina försök att.
9 mar 2015 . familjeterapi eller riktat föräldrastöd, oavsett teoretisk inriktning. . med kollegor
(Sexton m.fl, 2014), som ingår i Bergin & Garfields ”Handbook of .. FT (Maudsley modellen).
Lika effektiv som KBT. Lovande. Obesity .. högre och de slutför behandling i högre grad i
systemisk terapi i jämförelse med andra.
Företagshälsovården har en viktig roll i att tidigt upptäcka och behandla individer ... som visat
att KBT-inriktade behandlingsstudier reducerar insomnibesvär.
En del behöver stöd eller behandling – det kan handla om barn och unga .. Under 2016 pågår
ett arbete för att ta fram en handbok som beskriver hur .. KBT syftar till att läsa sig hantera
situationer som orsakar besvärande känslor och beteenden. .. En del formulär är mer inriktade
på en viss typ av rädsla och ångest.
Kognitiv behandling (KBT) har visat sig ha god effekt, dock har behandling med fluoxetin .
Behandlingshem som är speciellt inriktade på att behandla anorexia.
30 jan 2014 . hälsoorienterad, förebyggande samt erbjuda behandling på basnivå. . Inriktning
och fortsatt arbete baseras på ungdomars synpunkter . verksamhetshandbok, har ett nära
samarbete mottagningarna emellan och med uppdragsgivaren. Under året har man .. KBT-
utbildning för psykosocial personal.
Sverige– varav ca 15-20 med inriktning på barn och ungdomar. Det finns sex . •Uppföljning
av problem/diagnos, behandling och resultat . www.eyenetsweden.se/page/64/handbok-for- ..
är leg. psykolog med KBT- inriktning och arbetar.
Obesitas. behandling med KBT-inriktning : handbok Arbetsbok för dig som vill gå ner i vikt /
illustrationer: Björn Wallin. av Ingela Melin (Bok) 2011, Svenska, För.
20 aug 2012 . Bilaga 3: Kriterier för förtur till bedömning/behandling. Bilaga 4: BMI-gränser
för .. gruppbehandling med KBT-inriktning erbjudas som första alternativ. Om grupp ej finns
att ... Handbok för behandlare, skolpersonal, föräldrar.
Den teoretiska grunden genomsyrar vårt behandlingsinnehåll och våra metoder. På Rånäs .
Tillgång till kognitiv beteendeterapi (KBT). Våra insatser syftar till.
Men just behandling av negativa symptom är inte godkänd ännu, men psykiaterna kan välja
preparatet av just den anledningen. .. Boken ger en KBT inriktad självbehandling. ... Clinical
Handbook of Schizophrenia (2008) sid 273-274.
Här beskrivs några av de samhällsinriktade projekt som bedrivits i samverkan kommun och ...
behandling av övervikt och fetma hos vuxna....... 94.
Obesitas : arbetsbok för dig som vill gå ner i vikt / Ingela Melin ; [illustrationer: Björn .
Obesitas : behandling med KBT-inriktning : en handbok / Ingela Melin
Särskilt farmabehandling från 1950-talet och framöver och KBT från .. En del fortsatte till att
bli legtiimerade psykoterapeuter med inriktning mot KBT. .. En praktisk handbok" (Natur &
kultur, 242 s) Svenska forskare har varit ledande i denna.
Att stödet för KBT-terapier är bättre än för psykodynamisk terapi har . såsom Bergin and
Garfield's handbook of psychotherapy and behavior change (Lambert, . Ibland redovisar



Ankarberg effektstorlekar för hur effektiv en behandling kan vara, .. (3) en timmes expressiv
terapi/vecka med inriktning på psykodrama (4) samt.
29 maj 2017 . Framför allt psykologiska aspekter på övervikt och fetma hos barn och
ungdomar, fetmakirurgi, behandling av fetma hos barn och ungdomar.
Boken är både metodbok och handbok för gruppledare, med . 90hp i två utbildningsgrenar;
KBT och Relationell/Inter- personell. . terapi och medicinsk behandling bör finnas tillgänglig
och valet av . gäller den somatiskt inriktade medicinen.
10 apr 2015 . Börja med att behandla dig själv som din bästa vän, så lovar jag att ditt sötsug ...
När det gäller MBJ boken, som skulle bli en handbok för en själv kände jag mig . Formen med
fb grupp, KBT inriktning och den peppande.
Grundläggande målsättning för all behandling initialt är att normalisera . KBT. Kognitiv
beteendeterapi. Kognitiv Intellektuell, kunskapsmässig. KPT ... Motiverande samtal inriktade
på att skapa en arbetsallians med patienten är särskilt .. Handbok för dig som vågar försöka
själv” (1993) och ”Sluta svälta” (1998) båda av.
Riktlinjer för behandling av patienter med ätstörningar .. sjukgymnast med psykiatrisk
inriktning för att stärka självkänslan och ge ökad ... Kognitiv beteendeterapi (KBT) är en
rekommenderad metod, inte minst vid BN (Ghaderi 2007,.
Orden kommer från Abby Wynne, energihealer och psykoterapeut med shamansk inriktning.
.. som själv genomgick en stor förändring i sitt liv efter att ha fått en behandling. .. I
handboken får läsaren lära sig att ta emot meddelanden från änglar och . en digital lösning som
helt och hållet är baserad på KBT och forskning.
17 nov 2012 . Forskningen är inriktad på klinisk odontologisk .. Behandla barn med Kognitiv
beteendeterapi (KBT) – . KBT inom barn- och ungdomspsykiatrin. ... Modéer T, Blomberg C,
Wondimu B et al Int J Pediatric Obesity. 2011.
31 jan 2014 . Övervikt – strategi för att behandla ___ 19. Övervikt – kirurgi mot .. med
begrepp som empowerment och KBT – fast att de på den tiden inte.
underlag som ska behandlas på kongressen. ... vägledning inom sitt specifika område och
inriktning. Det har .. Den europeiska KBT-kongressen .. Tillsammans med PTP-nätverket har
en ny version av PTP-handboken producerats och ska.
Att dra timmerstockar natt efter natt påverkar inte bara omgiv- ningen. Snarkaren själv får sin
nattsömn störd. Behandla dig själv eller sök professionell hjälp.
diagnostiken och framför allt av den multimodala behandlingen bör ske på teamnivå och för
varje ... som är mer inriktade på den enskilde elevens behov. . Behandling av ångestsyndrom
med KBT vid exempelvis tvångssyndrom är ofta inte.
med sjukdomen i många år och får effektiv behandling. Andra väntar fortfarande ... Kognitiv
beteendeterapi (KBT) – Detta är en strukturerad behandlingsform som syftar till att hjälpa ... är
inriktade på andra former av psykisk hälsa. Genom att.
samtalsterapeut med KBT (steg 1) och har arbetat med gruppbehand- lingar inom . Att vara
med i gruppbehandling upplevdes positivt för samtliga patienter. ... inriktning på
hälsofrämjande arbete (Hälsofrämjande arbete 2004,. Hertting .. (Stahre 2007c, Stahre 2014b)
och patientens egen handbok (Stahre. 2007b, Stahre.
21 okt 2017 . METOD. Praktiskt genomförbar, strukturerad behandling med KBT-inriktning
anpassad till vården. Metoden beskrivs i en handbok och omfattar.
Obesitas. behandling med KBT-inriktning : handbok. av Ingela Melin (Bok) 2011, Svenska,
För vuxna. Ämne: Övervikt, Kognitiv beteendeterapi,.
18 jan 2017 . Syftet med instruktionen är att de hälsoinriktade insatserna på vårdcentralen skall
bidra till en bättre hälsa . Samtalen ges oftast som en behandlingsserie där uppföljning ingår.
Det kvalificerat . Kognitiv beteendeterapi (KBT).



Intyg inom hälso- och sjukvården : praktisk handbok . Obesitas : arbetsbok för dig som vill gå
ner i vikt . Obesitas : behandling med KBT-inriktning : handbok
KBT i alkohol- och drogbehandling 1- Magill, M, & Ray L. A. (2009) .. MI är en
samarbetsinriktad, personcentrerad form av vägledning för att framkalla och.
jag hänvisar till en socionom med inriktning på barn som menar att man som ... Nytt
läkemedel för behandling av sömnlöshet ger inga svåra biverkningar. TränIng. hjälpEr ...
ändra beteende (KBT-inriktat) är det som fungerar bäst för att få.
Behandling av lindrig – medelsvår adhd. 9 ... metoder som är mer inriktade på den enskilde
elevens behov. . göra KBT riktad mot ångestbesvären i nästa steg.
bruk för vård och behandling och att målgruppen som helhet ska få en bättre livssituation. .
inför rapporten Behandling av alkohol- och narkotikaproblem(2001) drygt 1 200 .. instrument
för vuxna missbrukare med denna inriktning. Det är dels .. personer med låg ilska har bättre i
12-stegs och KBT, troligen därför att MET.
VINNOVAs verksamhet är även inriktad på . tillgänglighet av sjukvård eller effektivare
behandlingsmetoder. .. "KBT via nätet tog hem priset", 2011-05-11. . "The Oxford Handbook
of . "Global Health Partner: Obesity Care", case review.
psykossjuka individer bör behandlingen vara. “holistiskt” inriktad . problems such as: obesity,
diabetes, cardiovascular and respiratory diseases, high .. KBT för depression, ångest och
psykos . Bättre hälsa handboken: arbetsbok för den.
Forskning pågår presenterar riktlinjer och behandlingsrekommendationer. .. En
förlossningsskada fick henne att ändra professionell inriktning. I dag jobbar .. kuratorer med
utbildning i KBT. Kravet är . handboken, KOK-boken. 5. Saknar du.
efter avslutade behandling inriktad främst på depression att effekterna av . Långtidseffekter
vid internetbaserad KBT (IKBT) vid social fobi har visat sig vara.
har utvecklats för att behandla patienter med förhållandevis stora och .. gymnast, Maria
Entson, kurator KBT steg 1, Smart Rehabteam, ... Dessutom hade vissa av studierna en primär
inriktning mot konsek- .. A practitioner's handbook.
7 mar 2012 . Diplomerad kostrådgivare, inriktning mot övervikt, ätstörningar och .
Inflammation och inflammationshämmande behandling, Holistic .. Invald i Itrim centralt:
Programrådet (ansvar för materialfrågor rörande kost och KBT)
behandling med KBT- inriktning. Detta är en handbok för praktisk klinisk behandling av
övervikt, fetma och metabolt syndrom baserad på KBT och konventionell.
23 maj 2013 . I begreppet ligger insatser från mer stödinriktade kontakter till . KBT-
behandlingar har bäst effekt under själva behandlingen och månaderna.
Klinisk handbok . Behandling av alkoholberoende, efter akuta fasen, sid 14-19 ..
Återfallsprevention har sitt ursprung i kognitiv beteendeterapi (KBT) som handlar . Här är
behandlingen inriktad på patientens egen vilja till förändring vilket.
27 jan 2009 . ART är en KBT-metod med forskningsstöd som består av tre metoder; ...
behandling, men också av ökade intäkter i form av bättre arbetsförmåga och .. laget är
avgränsat till att gälla insatser som är inriktade på att tillgodose.
Ladda ner Obesitas behandling med KBT-inriktning handbok - Ingela Melin.pdf. Ladda ner
Obesitas behandling med KBT-inriktning handbok - Ingela Melin.pdf.
3 jun 2016 . psykisk ohälsa och behandla lindrigare former och tillstånd av psykisk ohälsa. .
KBT inriktning. 3.6.3 . samt Rikshandbok för Barnhälsovård.
Mot denna bakgrund framstår kognitiv beteendeterapi (KBT) som en adekvat behand- . Vid
psykoterapeutisk behandling av posttraumatiskt stress- syndrom . De flesta studier om
resiliens har varit inriktade på barn och unga (Lundman m fl.,.
Inom den specialiserade psykiatrin behandlas patienter med lättare ätstörningar ... kan



ungdomar behandlas med KBT eller IPT anpassad till deras ålder och.
I VÅRDVETENSKAP MED INRIKTNING MOT OMVÅRDNAD .. kombination av KBT,
fysisk aktivitetet och läkemedel som behandling av depression. (Wiles et al.
. Primärvårdsforskning (CPF) är ett antal huvudhandledare knutna. Här presenterar vi deras
forskningsområden och deras doktoranders forskningsinriktning.
KBT som metod för att nå ungdomar med dåligt . behandling samt vård och patientutbild-
ning. Medtronic .. värderat en behandling inriktad på bete-.
den behandling med antipsykotiska läkemedel som dessa patienter oftast har, dels av en ...
menderar Socialstyrelsen individuell kognitiv beteendeterapi (KBT), .. gruppinriktade
livsstilsinterventioner för patienter med psykisk sjukdom,.
behandlingsmodeller/program för behandling av depression hos äldre? .. generalisera kunskap
på området med inriktning på metoder, resultat och tillämpningar. . tidigare en åtskillnad
mellan termerna KPT (kognitiv psykoterapi) och KBT.
27 jun 2011 . Obesitas – Handbok Ny upplaga. – behandling med KBT- inriktning. Handboken
omfattar metod och en behandlingsmodell som beskriver hur.
individer som för 2-5 år sedan behandlats med KBT-inriktad sömnskola samt . Åren 2005 och
2008 erbjöd Företagshälsovården, Previa, Växjö, behandling.
19 Brist på KBT-kompetens i primärvård – och psykiatri! . stressrelaterade besvär, 2 grupper
med totalt 14 patienter i gruppbehandling Problem: diagnostik!!!
17 nov 2015 . Är ens enda verktyg en hammare behandlas alla problem som en spik. .
bedömning av barns utveckling och vi följer inte handboken i vår verksamhet. ... god evidens
för psykologisk behandling i form av KBT och farmakologisk . biologister tenderar att
förespråka beteendeinriktade interventioner medan.
En praktisk handbok som beskriver hälsoarbetets teori och praktik. . sjukdomsbehandling.
Statens .. Boken innehåller också en KBT-inriktad del för de patien-.
obesity. Method: Literature review. Twelve quantitative scientific articles were found in the
data bases .. Forskningen och behandlingen av ADHD var från början inriktad på barn och
ungdomar, men har sedan ... Resultatet av KBT-behandlingen ledde signifikant minskade
symptom på ... Praktisk handbok för hälso-och.
Behandling av ätstörningar. ➢. Familjeterapi. ➢. Kognitiv beteendeterapi (KBT). ➢.
Psykodynamisk terapi. ➢. Interpersonell psykoterapi. ➢. Kroppsinriktad.
30 apr 2009 . Kraven på evidens för behandlingseffekter leder till att man vill satsa på . som
pskykiatriker med psykoanalytisk inriktning, kämpar hårt för att.
dering av depressionsbehandling i ljusrum underledning av ... 10.15-11.15 Föreläsning m
inriktning på dagens tema. ej fastställd vem. 11.15-11.20 ... med KBT-inriktning och dok-
torand med . handbok och passar inte att läsa från pärm till.
Detta är en handbok för praktisk klinisk behandling av övervikt, fetma samt metabolt syndrom
grundad på KBT samt konventionell behandling. Författaren.
29 jun 2016 . Camilla är främst inriktad på behandling och bedömning av ätstörningar .. Sara
Nyberg forskar om KBT-behandling vid hetsätningsstörning.
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